
PRLI Li I LIRA ?4u\ICH\L DE  DIÁRIO  CFTC EAT: DO 1311-DIICIPIO 

JAGUARIBE PODER EXTCUTIVO 

DIRJECtilo. 	 CDCILDR. BAREOSA FERRE/Filit 

Edição NE': 3582 Jaguaribe, 09 de setembro de 2021 

ESTADO DO CEARA PREFEITURA DE JAGUARIBEACE - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO IW LICITAÇÃO 1113  27.01101/2021, A 
Comissão Parroancute de Licitação da Frei-dim-a Municipal de laguaribe. Localizada na 
Av. Maria Nizinha  Compel/  34I, Aldeota, torna pgiblIco que se  =antra  à disposição 
dos immessados a edital de Pregão Eletrônico 27.08.0112021 cujo objeto  veins  sabre a 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS 
FUNERÁRIAS. BEM COMO SERVIÇOS FUNERARIOS PARA ATENDIMENTO 
ASSISTENCIAL A PESSOAS CARENTES ATENDIDAS PELO PROGRAMA DE 
RENE/IC.10S EVFNIITAIS (MORTALIDADE), JUNTO A SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUMS:1E210 DE JAGUARIBECE. Inicio 
do recebimento das propostas e habilitação: 1.3 17h do dia 09  dc  setembro de 
2021.nm  du  recebimento das prupustãss e habilitação:  Ls  0Sh do dia 22 de setembro 
de .2021  Pee  se realizara  op  dia Abertura e julgamenta das proposhas: das IghOlmin 
As 081159min do dia 22 de  ;member, dc  2021. fistula a sessão de disputa de preços Es 
09h do dia 22 de setembro de 2021. Referenda de tempo: Horário de  Brasilia  - DF.  
Lout  Ponal: Rolsa de Lisitayans do Brasil-BLL 	x-  	Referido edital estarl 
disponibifizado no endereço acima, no  site  da  PTO-chum  Municipal  dc  Jaguaribu 
Ou  ii,..   jsruriicJ:..eue.hplLcita5pjfll  e no portal de  &haulm  do TCT-CE 
Ihttp:ilmimicipiontee.ce.govlirdicitacoext). Inform:43ex no tel. (8%) 3522-1092 c no  

Shelly NOV:Mira de Freiles  -Pregoeira  °fiefs' do elimiCipril de laguaribnICE. 

•{» 

ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO  Ns  30.08.0212021. A 
Comissão Permancrar de Licitaçüo da Prefeitura Municipal de lagumibc, Localizada na 
As Mn ia Nizioha Campclo, 341, Aldema, tom  giddier)  que se enema-a 1 disposição 
doi interessados o edital de Escudo  Dee  Smico 30.08.02/2021 cujo objein verSa sobre 
REGISTRO DE PREÇOS PARA ECTDRA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ATCOOL 
PARA ATENDER AS NECESSE/WES DAS UNIDADES ADMINISTITTEIVAS  DU  
MUNICÍPIO DE JAGIIARIBECE Inicio  du  recebimento das propostas c 
habilitarao: 1 I 7h do dia 09 de smembio de 2021. Fim do recebimento das propostas 
o habilitação:  Ss  14h do dia 21 de setembro de 2021. Que se  realties  no dia Abertura e 
julgamento das propostas:  dad  14h0  limn  es 141159min do dia 21 de setembro de 2021. 
Inicio da sessão  dc  disputa de preços: As 1511 do dia 21  dc  soembm  dc  2021. 
Referenda de tempo:  Horatio  de  Brasilia  - DE. Local: Final: Bolo  dc  Eieiraoôts do 
Brasil-BLL ,,, 	so. -.Herbst&  edital  staid  disponibilizado pio endereço anima, no  
site  da Prefeitura Municipal de laguaribe (Irene& imeirarree ter eire Er  Pei;  cde  olio)  e no 
ponal de heitagio do TCECE flrnpJ/municipios.tccro.gov.br/Iicitaeoes:)  InformaçOes 

setembro de 2021. Mayain  Shelly  Nogueira de Frcitas - Pregoeira Oficial do Municipio 
de laguaribe/C.E. 

Imo so ore 

:Wisp  de Humologapu. Modalidade. TOMADA DE PREÇOS 20210610111-TP.  
°Piet,/  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO DE VALAS E 
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM CONFORMIDADE, COM 
PROJETO  BASIC()  VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -  SAAR  DE JAGIJAREBEITE, Vencedor; 
CONSTRUTORA EXITO DRELL Insedia no  flirt:  03.147269/0001-93, que 
apresentou o VALOR GLOBAL de RS 634.194,14 (scisecntos e trinta e quatro mil c 
cemoe quarenta e quatro reais e quatorze centavos).  Conforms  a proposta anexada aos 
auto/ floniologo a  Licit-43o na forma da  Led  ir,. 5666193. DOMINGOS HENRIQUE 
IMOGENE:5 PINHEIRO - DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO -SAAE. 09  dc  setembro de 2021. 

PORTARIA  It  535 DE 09DE SETEMBRO DE 2021. 0 PREFEITO MUNICIPAL 
DE TAGUARIBE-CE., Alexandre  Grimes Diatoms,  no uso de suas atribuições legais, 
CONSIDERANDO a legislaeD em vigor, espoiairuente o inciso ri,  Otto  a, de An. 
114, da Lei 543/91, de 27 de novembro do 1993 que, permite a coacC3são da rmeneor 
RESOLVE:  Art It  Conceder a servidora, Patricia Nada Ehas da 	Auxiliar de 
Serviços Gerais,  Mantilla if  136045-03 com  Iota*  na Secretaria da Educação e 
Cultura, licença por 08 dias consecutivos em razão do falecimento de sua avó a Sm. 
Nivalda Elias da Silva, ocorrido no dia 14-08.1021, :min quakluer rattimo de seus 
verceimentos. REGISTRE,SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PALÁCIO DA 
LITENTIFICIA. cm  09 de setembro de 2021. Alexandre  Gooses  Disigenes Prefeito 
Municipal 

PORTARIA 12.2  536 DE 09 DE SETEMBRO DE 2021. Commde gatilieitereo de 
incentivo financeiro do Prdmin por Desempenho das  &mitts  c Serviços da emeogeo 
Primária  ;Om  servidores do quadro da Prefeirurs, na  Poona  que indica Disponível 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 


	Page 1

